



SUNDAYS MADE

**SAVE
THE WALK**
**ORDER TO YOUR
TABLE**



THE BIG ROAST



Nothing says Sunday like a proper roast. Ours comes with roasties, mash, a Yorkshire pud, roasted carrots, seasonal veg and gravy. Our Yorkshires, roasties and gravy are bottomless, so just ask, and we'll keep them coming.

+153 kcal per Yorkshire pud, +60 kcal per roastie, +63 kcal for a jug of beef gravy or +34 kcal for a jug of veggie gravy.

Turkey 17.50

With pork, orange & fig stuffing. 973 kcal*

Beef 18.00

Hand-carved sirloin, packed with flavour. 1008 kcal*

Pork Loin 17.50

With crispy crackling. 1087 kcal*

Cauliflower Tart 17.50

Cauliflower coated in cheese sauce and topped with golden breadcrumbs, dished up with all the trimmings and veggie gravy. 1125 kcal*

*All kcal exclude seasonal veg option.

Triple Roast 19.00

Hand-carved beef, pork loin and turkey with pork, orange & fig stuffing and crispy crackling. 1117 kcal*

**OUR
FAVE**



Roast Beef

EXTRAS

-  Pigs In Blankets 2.75 410 kcal
-  Cauliflower Cheese  2.25 166 kcal
-  Pork, Orange & Fig Stuffing 1.00 86 kcal

-  Slice of Turkey 2.00 50 kcal
-  Slice of Beef 2.00 90 kcal
-  Slice of Pork 2.00 98 kcal

THE MINI ROAST



Turkey 7.50 774 kcal

Pork Loin 7.50 840 kcal

Beef 7.50 769 kcal

Cauliflower Tart 7.50 975 kcal

ALLERGY INFO

Suitable for vegetarians.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

Adults need around 2000 kcal a day, so make them delicious.

Please inform our team of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus don't list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes and drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination.

1PP_425_SM_Bd8_0756